Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________       № _____________

                                                      г.Волгодонск

О внесении изменений в

постановление Администрации

города Волгодонска от 14.01.2014 №11

«Об установлении тарифа на

перевозку пассажиров (багажа)

электротранспортом (троллейбусом)

в городском сообщении»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Областным законом Ростовской области от 30.06.2006 № 507-ЗС «О

наделении органов местного самоуправления отдельными государственными

полномочиями Ростовской области в сфере государственного регулирования

тарифов на перевозку пассажиров и багажа», Уставом муниципального

образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. В постановление Администрации города Волгодонска от 14.01.2014

№ 11 «Об установлении тарифа на перевозку пассажиров (багажа)

электротранспортом (троллейбусом) в городском сообщении», внести

следующие изменения:

   1.1. В наименовании постановления исключить слово «(багажа)»;

            1.2.В преамбуле слова «на основании решения Волгодонской

городской Думы от 22.06.2011 № 66 «Об установлении льготного проезда на

городском пассажирском транспорте (за исключением такси) отдельным

категориям граждан с возмещением расходов за счет средств местного

бюджета» заменить словами «на основании решения Волгодонской

городской Думы от 24.04.2014 № 29 «Об установлении льготного проезда на

городском пассажирском транспорте (за исключением такси) отдельным

категориям граждан с возмещением расходов за счет средств местного

бюджета»;

   1.3. В пункте 1 исключить слова «(место багажа)»;

             1.4. В пункте 2 исключить слова «(багажа)» и «(место багажа)»;

             1.5. Пункт  4 исключить.

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования;

            3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации города Волгодонска по экономике М.Л. Плоцкер.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                     А.Н. Иванов

Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации

города Волгодонска по экономике

М.Л. Плоцкер